önkéntes alapon, karitatív céllal a rászoruló helyi lakosokat szeretné támogatni bográcsban 
készített meleg étel kiosztásával. 

A közterület használatra 2025. december 19. napján kerül sor Szekszárdon a Garay téren 
összesen 30 m2 terület nagyságban.  

A közterület használat díja 4.800 Ft, azaz négyezer-nyolcszáz forint, mely összeg a 
közterületek használatáról szóló 4/2019. (II.5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Khr.) 1. mellékletének IV. a. pontja alapján került megállapításra. 

Közterület használat díja: 160 Ft/m2/nap 

Engedélyezett terület nagysága: